玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 水 利 局

玉财农〔2019〕83号

玉溪市财政局 玉溪市水利局关于下达2019年第二批中央水利发展资金的通知
各县区财政局、水利局：

根据《云南省财政厅 云南省水利厅关于下达2019年第二批中央水利发展资金的通知》（非贫困县）（云财农〔2019〕88号）文件精神及要求，按照“省规定的资金用途不变、省分配到各县（区）金额不变”的原则，现将省级下达我市的2019年第二批中央水利发展水利资金4294万元下达给你们（详见附件），各县区收入列“1100252 农林水共同财政事权转移支付收入”科目，支出按附件1要求列入2019年相应的预算支出功能分类科目，政府预算支出经济分类科目，列“51301-上下级政府间转移性支出”。现将有关事项通知如下：

一、此次下达资金请专项用于节约用水、河（湖）长制、重点中型灌区节水改造、农村水价综合改革、小型水库维修养护和山洪灾害项目维修养护等。

二、请各县（区）接到通知后，严格按照《云南省中央财政水利发展资金使用管理实施细则》（云财农〔2017〕83号）等相关规定，于收到资金文件后的30日内将资金分解下达到项目实施单位，并加快实施进度，强化绩效管理，严禁挤占、挪用、滞留项目资金，确保财政资金尽快发挥效益。

三、请各县（区）于7月15日前，将资金安排细化情况及绩效目标分解情况书面报送市财政局、市水利局。

附件：1.玉溪市2019年第二批中央水利发展资金分配表

          2.玉溪市2019年第二批中央水利发展资金绩效目标表
玉溪市财政局                玉溪市水利局

    2019年5月29日

附件1
	玉溪市2019年第二批中央水利发展资金分配表

	                                   单位：万元

	序号
	县（区）
	下达中央财政水利发展资金合计（万元）
	其中：

	水资源节约与保护
（2130311-水资源节约管理与保护）
	河（湖)长制（2130311-水资源节约管理与保护）
	重点中型港区节水改造（2130316-农田水利）
	农业水人价综合改革（2130304-水利行业业务管理）
	小型水库维修养护(2130316-农田水利）
	山洪灾害项目维修养护（2130314-防汛）

	合计
	4294
	200
	355
	2395
	637
	661
	46

	1
	红塔区
	197
	100
	10

	83
	4

	2
	江川区
	112

	30

	77
	5

	3
	澄江县
	185
	100
	30

	50
	5

	4
	通海县
	83

	30

	48
	5

	5
	华宁县
	87

	30

	52
	5

	6
	易门县
	935

	10
	600
	245
	75
	5

	7
	峨山县
	98

	10

	83
	5

	8
	新平县
	1926

	10
	1795

	116
	5

	9
	元江县
	484

	10

	392
	77
	5

	10
	市水利局
	187

	185

	2

附件2
	玉溪市2019年第二批中央水利发展资金绩效目标表

	序号
	县（区）
	水资源节约与保护
	重点中型港区节水改造
	农业水价综合改革
	小型水库维修养护
	山洪灾害项目维修养护

	完成节水型任务达标建设
	数量（个）
	完成灌区计量设施建设和农业供水成本测算面积（万亩）
	实施小型水库维修养护（座）
	保障已建山洪灾害防治非工程措施正常运行

	合计
	完成节水型任务达标建设
	2
	15.11
	590
	保障已建山洪灾害防治非工程措施正常运行

	1
	红塔区

	79

	2
	江川区

	79

	3
	澄江县

	29

	4
	通海县

	46

	5
	华宁县

	38

	6
	易门县

	1
	5.81
	73

	7
	峨山县

	82

	8
	新平县

	1

	120

	9
	元江县

	9.3
	44

	10
	市水利局

 抄送：市审计局，市财政局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                        2019年5月29日印发

文件

PAGE
- 2 -